
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
Број 22 Нови Бечеј 21.06.2019. године година LIII

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1. На основу члана 3. став 1. алинеја 1. и члана 7. Одлуке о учешћу општине Нови Бечеј у регионалном програму
стамбеног збрињавања у Републици Србији (“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 8/2014) и члана 67. став 1.
тачка 21. Статута Општине Нови Бечеј (  Службени лист општине Нови Бечеј  , број 6/2019), Општинско веће
општине Нови Бечеј на 101. седници одржаној дана 21.06.2018. године донело је

ОДЛУКУ

Општина Нови Бечеј ће у циљу обезбеђења трајног стамбеног збрињавања избегличких породица, које су
оствариле право на куповину сеоских кућа из средстава буџета Републике Србије за општину Нови Бечеј за 7
породица, обезбедити до 175.000,00 динара као вид стамбене подршке ради измирења трошкова који проистекну
из купопродајних уговора.

Средства за ове намене обезбедиће се из буџета општине, планираних Одлуком о буџету општине Нови
Бечеј за 2019. Годину (Сл. лист општине Нови Бечеј бр.21/2018), раздео 4 послови општинске управе Програм 11
социјална и дечија заштита, Позиција 98 економска класификација 472 - Накнада за социјалну заштиту из буџета -
учешће у проjектима Комесаријата за избеглице.

Исплата средстава вршиће се директно за сврху за коју је намењена - оверу уговора код јавног бележника
и упис у РГЗ катастар неоикретности, на основу Списка корисника који је саставни део ове Одлуке.

Образложење

Општина Нови Бечеј је 2018. године учествовала на конкурсу за доделу средстава куповину сеоских кућа
из средстава буџета Републике Србије, и исте године одобрена су средства за куповину 7 сеоских кућа.

Општина Нови Бечеј је 2018. године обезбедила још 7 сеоских кућа за стамбено збрињавање избегличких
породица, учешћем на конкурсу за доделу средстава за куповину сеоских кућа из средстава буџета Републике
Србије. Да би Програм био благовремено и у року реализован неопхдно је да све активности буду у року окончане.
Према извештају Комисије која спроводи поступак, корисници који су на листи за остваривање права по овом
Пројекту, су у лошем материјалном стању и новчани износ неопходан за спровођење уговор о купопродаји, овим
породицама представља велики проблем, те је неопходно као и у ранијим случајевима издвојити средства из
буџета.

Појединачно по корискику трошкови нотара и укњижбе у РГЗ катастар непокретности износе до 25.000,00
динара.

Средства за ове намене планирана су Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за 2019. годину, раздео 4
послови општинске управе Програм 11 социјална и дечија заштита, Позиција 98 економска класификација 472 -
Накнада за социјалну заштиту из буџета - учешће у проjектима Комесаријата за избеглице.

Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-400-73/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 21.06.2019. године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

2. На основу члана 4. Одлуке о скидању усева са пољопривредног земљишта у државној својини које се налази
на територији општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 8/2018) и члана и члана 67. став 1.



21. јун 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 22 2

тачка 21. Статута Општине Нови Бечеј (  Службени лист општине Нови Бечеј  , број 6/2019), Општинско веће
општине Нови Бечеј на 101. седници одржаној дана 21.06.2019. године донело је

ОДЛУКУ
О СКИДАЊУ УСЕВА СА ДРЖАВНОГ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ЗА АГРОЕКОНОМСКУ 2018/2019

ГОДИНУ

I
Скидање усева са пољопривредног земљишта у државној својини за агроекономску годину 2018/2019. вршиће се
као мера обезбеђења обавезе плаћања за коришћење пољопривредног земљишта, периодично, по доспећу усева
за бербу - жетву.

II
Скидање усева из тачке I ове одлуке обављаће се уз стручну и техничку помоћ:

1. Радне групе за скидање усева и Комисије за заштиту пољопривредног земљишта од крађе усева у општини
Нови Бечеј,
2. представника овлашћене геодетске организације са лиценцом за рад,
3. овлашћеног лица Министарства унутрашњих послова - Полицијске станице Нови Бечеј.

сходно сачињеном записнику републичког пољопривредног инспектора за следeће катастарске парцеле:
Шиф
ра ЈН Кат. општина Лист

непокрет.
Број

парцеле
Култура и
класа

Фактичко
стање

Површина
Total

Ф. стање
Усев

Површина
заузеће

9 Бочар 1482 1739 пашњак 3 пашњак 22,3255 пшеница
сунцокрет

1,3000
1,2000

9 Бочар 1482 1592 пашњак 2 пашњак 9,0607 сунцокрет 3,0000

24 Бочар 1482 1719 пашњак 2 пашњак 12,4025 сунцокрет 1,0000

63 Бочар 1482 3005 трстик-
мочвара 2

трстик-
мочвара 1,0044 пшеница 0,5000

68 Бочар 1482 3094 њива 4 њива 0,3252 пшеница 0,3250

68 Бочар 1482 3095 трстик-
мочвара 2

трстик-
мочвара 1,7829 пшеница 0,9000

68 Бочар 1482 3097 трстик-
мочвара 2

трстик-
мочвара 2,5632 пшеница 1,5000

69 Бочар 1482 3081 њива 4 њива 0,4146 кукуруз 0,4100

69 Бочар 1482 3082 трстик-
мочвара 2

трстик-
мочвара 1,0919 пшеница 1,0900

69 Бочар 1482 3083 трстик-
мочвара 2

трстик-
мочвара 2,0957 пшеница 2,0900

69 Бочар 1482 3084 њива 4 њива 0,2788 пшеница 0,2780

71 Бочар 1482 3049 њива 4 њива 0,6016
пшеница
кукуруз
сунцокрет

0,2000
0,2000
0,2000

76 Бочар 1482 1632 пашњак 3 пашњак 3,9064 сунцокрет 1,5000

79 Ново
Милошево 418 6144

земљиште
уз зграду -
објекат

њива 0,0500 сунцокрет 0,0200

91 Ново
Милошево 418 8828 њива 4 њива 0,1563

сунцокрет 0,6300
91 Ново

Милошево 418 8828 њива 5 њива 0,2290



21. јун 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 22 3

91 Ново
Милошево 418 8828 њива 6 њива 0,1918

129 Ново
Милошево 418 8620 пашњак 3 пашњак 3,8335

сунцокрет 0,7000129 Ново
Милошево 418 8620 пашњак 4 пашњак 11,9585

129 Ново
Милошево 418 8620 пашњак 5 пашњак 7,2471

132 Ново
Милошево 418 8669 пашњак 3 пашњак 8,4615 сунцокрет 1,5000

143 Ново
Милошево 418 8969 њива 1 њива 0,1598 кукуруз 0,1500

145 Ново
Милошево 418 8639 пашњак 4 пашњак 30,9791 сунцокрет

кукуруз
0,7500
0,7500145 Ново

Милошево 418 8639 пашњак 5 пашњак 3,1322

153 Ново
Милошево 418 8636 пашњак 3 пашњак 32,6817 сунцокрет

кукуруз
0,7500
0,7500

163 Ново
Милошево 418 6883 пашњак 4 пашњак 0,4645 сунцокрет 0,2500

192 Ново
Милошево 418 8340/1 пашњак 4 пашњак 15,3280 сунцокрет 1,0000

233 Ново
Милошево 418 12315/2 њива 3 њива 0,9721

кукуруз 2,3400233 Ново
Милошево 418 12315/2 њива 4 њива 0,5409

233 Ново
Милошево 418 12315/2 њива 5 њива 0,8307

233 Ново
Милошево 418 12335 пашњак 2 пашњак 5,4354

сунцокрет 1,0000
233 Ново

Милошево 418 12335 пашњак 3 пашњак 8,1800

258 Ново
Милошево 418 8767 пашњак 3 пашњак 24,3172 пшеница 9,0000

299 Ново
Милошево 4780 8136 њива 6 њива 1,4828 сунцокрет 1,4800

299 Ново
Милошево 4780 8137 њива 6 њива 1,6100 кукуруз 1,6000

302 Ново
Милошево 418 8134 њива 4 њива 0,4702

пшеница 1,4700
302 Ново

Милошево 418 8134 њива 5 њива 0,9967

345 Ново
Милошево 418 12670 трстик-

мочвара 2
трстик-
мочвара 9,5006 сунцокрет 2,5000

349 Ново
Милошево 416 9026/2 њива 1 њива 0,0766 кукуруз 0,1000

349 Ново
Милошево 416 9032 њива 1 њива 0,0553 пшеница 0,0550

378 Ново
Милошево 418 12724 пашњак 4 пашњак 0,5562 сунцокрет 0,5500

379 Ново
Милошево 416 12816 пашњак 4 пашњак 0,6015 сунцокрет 0,6000

391 Ново
Милошево 418 6601 њива 5 њива 0,5311 пшеница 0,5300

391 Ново
Милошево 418 9579 њива 3 њива 0,2007 кукуруз

сунцокрет
0,2500
0,2000391 Ново

Милошево 418 9579 њива 5 њива 0,2581



21. јун 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 22 4

394 Ново
Милошево 4780 13275

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,2248 кукуруз 0,2200

395 Ново
Милошево 4780 13329

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,2148 сунцокрет 0,2100

398 Ново
Милошево 4780 13339

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,3493 сунцокрет 0,3400

399 Ново
Милошево 4780 13341

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,3868 сунцокрет 0,3800

400 Ново
Милошево 4780 13373

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,3797 пшеница 0,3700

402 Ново
Милошево 4780 13443

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,3169 пшеница 0,3100

405 Ново
Милошево 4780 13709

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,2252 пшеница 0,2200

406 Ново
Милошево 4780 13724

земљиште
под
зградом-
објектом

пашњак 0,3144 пшеница 0,3100

407 Ново
Милошево 4780 13725

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,2936 пшеница
кукуруз

0,2000
0,0936

408 Ново
Милошево 4780 13728

земљиште
под
зградом-
објектом

пашњак 0,2947 пшеница 0,2900

409 Ново
Милошево 4780 13780

земљиште
под
зградом-
објектом

ливада 0,2849 пшеница 0,2800

410 Ново
Милошево 4780 13789/1

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,2101 сунцокрет 0,3400

412 Ново
Милошево 4780 13797

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,2323 сунцокрет 0,2300

413 Ново
Милошево 4780 13801

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,1837 сунцокрет 1,8000

416 Ново
Милошево 409 8328 воћњак 2 њива 0,1487 пшеница 0,1400



21. јун 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 22 5

416 Ново
Милошево 409 8329 њива 2 њива 0,6580 пшеница 0,6500

421 Кумане 2498 4012 пашњак 3 пашњак 30,4845 кукуруз
пшеница

1,7500
3,0000

422 Кумане 2498 5506/1 ливада 3 ливада 4,3688 пшеница 1,0000

449 Кумане 2498 6852 пашњак 2 пашњак 3,0386 сунцокрет 1,0000

504 Кумане 2479 8465

земљиште
под
зградом-
објектом

пашњак 0,2482 пшеница 0,2400

504 Кумане 2479 8466

земљиште
под
зградом-
објектом

пашњак 0,3010 пшеница 0,3000

504 Кумане 2479 8467

земљиште
под
зградом-
објектом

пашњак 0,2532 пшеница 0,2500

437 Кумане 2479 8516

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,4969 пшеница 0,4900

437 Кумане 2479 8517

земљиште
под
зградом-
објектом

њива 0,4252 пшеница 0,4200

515 Нови Бечеј 981 21883/2 њива 6 њива 0,3666 кукуруз 0,2000

521 Нови Бечеј 982 21357/6 њива 4 њива 5,9314
пшеница 2,0000

521 Нови Бечеј 982 21357/6 њива 5 њива 1,3013

524 Нови Бечеј 982 21285/2 ливада 3 ливада 23,2534 сунцокрет 0,5000

533 Нови Бечеј 981 13633 ливада 3 ливада 17,4935

сунцокрет 1,0000533 Нови Бечеј 981 13633 ливада 4 ливада 10,2472

533 Нови Бечеј 981 13633 њива 5 њива 7,0411

540 Нови Бечеј 981 13489 ливада 3 ливада 17,6493 сунцокрет
пшеница

0,2000
0,2000

565 Нови Бечеј 982 12795/1 пашњак 4 пашњак 17,6956 пшеница 1,8000
622 Нови Бечеј 981 12913 њива 6 њива 5,9410 пшеница 2,0000
623 Нови Бечеј 981 13981 ливада 4 ливада 0,8157 сунцокрет 0,8100

623 Нови Бечеј 981 13982 њива 5 њива 0,2652 сунцокрет 0,2600

657 Нови Бечеј 10009 21245/2 њива 5 њива 0,1998
сунцокрет 0,7500

657 Нови Бечеј 10009 21245/2 њива 6 њива 0,5454
668 Нови Бечеј 981 11164 пашњак 2 пашњак 0,6927 пшеница 0,6900

674 Нови Бечеј 981 13092/4 њива 3 њива 0,0237
сунцокрет 2,5000

674 Нови Бечеј 981 13092/4 њива 6 њива 2,5719

677 Нови Бечеј 981 21844 ливада 3 ливада 0,1799 сунцокрет
пшеница

0,9000
0,9000



21. јун 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 22 6

677 Нови Бечеј 981 21845 ливада 3 ливада 0,7559 сунцокрет 0,3000

677 Нови Бечеј 981 22052 ливада 3 ливада 0,2397 сунцокрет 0,2400

680 Нови Бечеј 981 22516/2 трстик-
мочвара 3

трстик-
мочвара 58,2588 кукуруз 2,0000

681 Нови Бечеј 10009 23278/2 њива 4 њива 0,1015
соја 0,3700

681 Нови Бечеј 10009 23278/2 њива 5 њива 0,2723

681 Нови Бечеј 10009 23279 њива 4 њива 0,3889
соја 0,5400

681 Нови Бечеј 10009 23279 њива 5 њива 0,1452

682 Нови Бечеј 982 23016 њива 4 њива 0,5746 пшеница 0,8000

682 Нови Бечеј 982 23055 њива 4 њива 1,2142
пшеница 1,9000

682 Нови Бечеј 982 23055 њива 5 њива 0,5923

683 Нови Бечеј 982 23035 њива 3 њива 0,2436
сунцокрет 1,0000

683 Нови Бечеј 982 23035 њива 4 њива 0,4216

709 Нови Бечеј 982 21339 ливада 4 њива 0,1603

пшеница 1,2500

709 Нови Бечеј 982 21339 њива 6 њива 0,9607

709 Нови Бечеј 982 21339

остало
вештачки
створено
неплодно
земљиште

њива 0,1400

710 Нови Бечеј 982 21264 трстик-
мочвара 3

трстик-
мочвара 1,0724 сунцокрет 1,1000

710 Нови Бечеј 982 21265 трстик-
мочвара 3

трстик-
мочвара 0,7322 сунцокрет 0,7300

711 Нови Бечеј 982 21253 ливада 4 ливада 0,3723 сунцокрет 0,3700

732 Нови Бечеј 981 12886 пашњак 3 пашњак 39,9978 сунцокрет 1,5000

732 Нови Бечеј 981 12887 њива 5 њива 2,8588 сунцокрет 1,0000

733 Нови Бечеј 981 13746 пашњак 3 пашњак 2,9656 сунцокрет 0,8000

733 Нови Бечеј 981 13748 воћњак 3 воћњак 0,4511 сунцокрет 0,4500

733 Нови Бечеј 981 13749 њива 6 њива 0,3592 сунцокрет 0,3500

740 Нови Бечеј 981 12752/3 ливада 3 ливада 0,2986 пшеница 0,4500



21. јун 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 22 7

740 Нови Бечеј 981 12752/3 њива 4 њива 0,0218

740 Нови Бечеј 981 12752/3 њива 5 њива 0,1406

766 Нови Бечеј 981 11381/3 њива 3 њива 0,6242 пшеница 0,6200

777 Нови Бечеј 981 11333 њива 5 њива 1,6032 пшеница 1,6000

778 Нови Бечеј 981 11531 пашњак 2 пашњак 10,0952
пшеница 3,5000

778 Нови Бечеј 981 11531 пашњак 3 пашњак 17,5398

784 Нови Бечеј 981 11584 ливада 4 ливада 0,8375 пшеница 0,3000

784 Нови Бечеј 981 11603/1 њива 3 њива 0,7674 пшеница 0,7600

784 Нови Бечеј 981 11603/3 њива 3 њива 0,0291 пшеница 0,0291

798 Нови Бечеј 981 17601 њива 4 њива 0,2789
пшеница
кукуруз

0,2000
0,1000798 Нови Бечеј 981 17601 њива 5 њива 0,2219

799 Нови Бечеј 981 10844 њива 2 њива 0,1722
сунцокрет 0,2800799 Нови Бечеј 981 10844 њива 3 њива 0,1154

816 Нови Бечеј 10188 22273 њива 1 њива 0,1862 пшеница 0,1800

827 Нови Бечеј 981 13770 њива 6 њива 0,2958 сунцокрет 0,2900

828 Нови Бечеј 981 13759 пашњак 3 пашњак 2,8617 сунцокрет 0,6000

838 Нови Бечеј 982 12988 пашњак 3 пашњак 0,1280 сунцокрет 1,3000

840 Нови Бечеј 981 17130 њива 4 њива 0,1393
сунцокрет 0,1400

840 Нови Бечеј 981 17130 њива 5 њива 0,0499

848 Нови Бечеј 981 11334 виноград 4 њива 0,1071 пшеница 0,1000
854 Нови Бечеј 5817 21043/1 пашњак 3 пашњак 8,1265 сунцокрет

кукуруз
1,0000
1,0000

804 Нови Бечеј 10181 13501/1 ливада 3 ливада 4,6460 кукуруз
пшеница

0,5700
0,2500

811 Нови Бечеј 10181 13325/3 ливада 3 ливада 2,1520 пшеница 2,1500

III
Појединачним Радним налозима, носиоцу пољопривредног газдинства са којим општина Нови Бечеј има закључене
уговоре за обављање послова скидања и транспорта усева биће ближе уређен датум, место, време и начин
извршења послова.

IV
За Складиштење и продаја усева општина Нови Бечеј закључиће уговор са предузећима и то:
 у Новом Милошеву са Мио Мар Аграр д.о.о. за катастарске општине Бочар и Ново Милошево;
 У Новом Бечеју са ЗЗ Врањево и ZRNEX CO. 05 за катастарске општине Нови Бечеј и Кумане.

V
Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј.



21. јун 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 22 8

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-320-46/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 21.06.2019. године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

3. На основу члана 69. ст. 2. и 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10,
101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18 и 31/19) и
члана 67. став 1. тачка 11. Статута Општине Нови Бечеј ( Службени лист општине Нови Бечеј  , број 6/2019)
Општинско веће општине Нови Бечеј на 101. седници одржаној дана 21.06.2019.године доноси

РЕШЕЊЕ
о употреби средстава тeкуће буџетске резерве

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за 2019. годину („Службени лист општине
Нови Бечеј”, брoj 21/2018), у оквиру Раздела 3 – Кабинет Председника општине, Програм 15 – Опште
услуге управе, функција 111 Извршни и законодавни органи, Програмска активност 009– Текућа буџетска
резерва, апропријација економска класификација 499 – Текућа буџетска резерва, одобравају се Центру за
социјални рад општине Нови Бечеј, средства у укупном износу до 120.000,00 динара ради обезбеђивања
недостајућих средстава потребних за посебну једнократну новчану помоћ породици Бешлин Милана из
Новог Милошева.

2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није
утврђена апропријација и књижиће се у оквиру Раздела 4 – Општинска управа, Глава 4.01 – Општинска
управа без индиректних корисника, Програм 11 – Програм 11 - социјална и дечја заштита, ПА 0001 -
Подршка материјално угрожених лица/породица, апропријација економска класификација 472 –
Материјална подршка лицима у стању соц. потребе.

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за финансије и привреду општинске управе Нови Бечеј.
4. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј”.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-400-74/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 21.06.2019. године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

4. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови
Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 67. Статута Општине Нови Бечеј („Службени
лист општине Нови Бечеј“, бр. 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 101. седници одржаној дана
21.06.2019. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Програм и правила манифестације Дани села Новог Милошева за

2019. годину

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм и правила манифестације Дани села Новог Милошева за 2019. годину.

ОДОБРАВА СЕ Програм и правила манифестације Дани села Новог Милошева за 2019. годину који је донео
Организациони одбор манифестације.

II
Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-653-13/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 21.06.2019. године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.



21. јун 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 22 9

5. На основу члана 67. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“ бр. 6/2019), Општинско
веће општине Нови Бечеј на 101. седници одржаној 21.06.2019. године донело је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на измене и допуне Програма и финансијског плана спортске

манифестације 12. Спортске олимпијадe радника Војводине

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на измене и допуне Програма и финансијског плана спортске манифестације 12. Спортске
олимпијаде радника Војводине, који је донео Организациони одбор манифестације.

II
Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-66-9/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 21.06.2019. године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

6. На основу члана 62. став 5. Закона о пољопривредном земљишту ("Службени гласник Републике Србије", број
62/2006, 65/2008 - други закон, 41/2009, 112/2015, 80/2017 и 95/2018 – други закон), члана 6. Одлуке о скидању
усева са пољопривредног земљишта у државној својини које се налази на територији општине Нови Бечеј
(''Службени лист Општине Нови Бечеј'', број 8/2018) и члана 67. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј
(„Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 101. седници
одржаној дана 21.06.2019. године донело је

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању Радне групе за скидање усева са пољопривредног земљишта у државној својини у

општини Нови Бечеј

I
Образује се Радна група за скидање усева са пољопривредног земљишта у државној својини у општини Нови
Бечеј.

Задатак Радне групе је да:
 Утврди Предлог Одлуке о скидању усева за агроекономску 2018/2019 годину,
 Изда налоге за рад правним и физичким лицима са којима општина Нови Бечеј има закључен

уговор за обављање послова скидања, транспорта, складиштења и продаје усева,
 Обавести Министарство унутрашњих послова - Полицијску станицу Нови Бечеј и Републичку

пољопривредну инспекцију о доношењу одлуке о скидању усева као и о датуму, времену и месту
скидања усева,

 Присуствује на терену сво време док се обављају послови скидаања усева,
 По окнчању скидања сваке појединачне врсте усева сачини извештај.

II
У Радну групу именују се:

1. Ивица Миланков – руководилац,
2. Милан Стојшин – заменик руководиоца,
3. Милан Калуђерски – члан,
4. Дамир Овчина – заменик члана,
5. Жива Неатница – члан,
6. Емил Мишковић – заменик члана.

III



21. јун 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 22 10

Радна група има права да користи Ладу Ниву Општинске управе и мотоцике пољочуварске службе који такође
припадају Општинској управи Нови Бечеј.

IV
Чланови Радне групе имају право на накнаду за свој рад у износу од 2.000,00 динара по изласку или састанку, на
основу записника и присутности у складу са чланом 21. и 22. Одлуке о примањима изабраних, постављених и лица
на руководећим местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у општини Нови Бечеј (''Службени
лист општине Нови Бечеј'', број 6/2015).

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-020-34/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 21.06.2019. године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

7. На основу члана 8. став 1. алинеја 3. Одлуке о остваривању права на основну и додатну подршку ученицима
и студентима са територије општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 18/2014, 27/2015,
20/2016 и 28/2017) и члана 67. став 1. тачка 21. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови
Бечеј'', број 6/2019), а поводом завршетка школске 2018/2019 године, Општинско веће општине Нови Бечеј на 101.
седници, одржаној дана 21.06.2019. године, донело је

З А К Љ У Ч А К

1. Oдобравају се буџетска средства у износу до 180.000,00 динара, планирана за додатну подршку
ученицима основних и средње школе, за награђивање ђака генерације у основним школама и Средњој
школи у општини Нови Бечеј.

2. Средства из тачке 1. исплатиће се према списку који сачини просветни инспектор у висини од 30.000,00
динара појединачно за сваког ђака – носиоца признања Ђак генерације у школској 2018/2019. години.

3. Средства за ове намене, обезбедиће се преусмеравањем неутрошених средстава намењених за
финансијску помоћ ученицима основних и средње школе, као вид награђивања за учешће на разним
такмичењима у складу са чланом 8. став 1. алинеја 3. Одлуке о остваривању права на основну и додатну
подршку ученицима и студентима са територије општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови
Бечеј“, број 18/2014, 27/2015, 20/2016 и 28/2017).

4. Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј”.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-404-24/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 21.06.2019. године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

САДРЖАЈ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1. Одлука о одобравању плаћања трошкова спровођења уговора о куповини 7 избегличких кућа 22 1
2. Одлуку о скидању усева са државног пољопривредног земљишта за агроекономску

2018/2019 годину
22 1

3. Решење о употреби средстава тeкуће буџетске резерве 22 8
4. Решење о давању сагласности на Програм и правила манифестације Дани села Новог

Милошева за 2019. годину
22 8

5. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма и финансијског плана
спортске манифестације 12. Спортске олимпијадe радника Војводине

22 9



21. јун 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 22 11

6. Решење о образовању Радне групе за скидање усева са пољопривредног земљишта у
државној својини у општини Нови Бечеј

22 9

7. Закључак о обезбеђивању средстава за набавку 6 лап топова за носциоце признања „Ђак
генерације“ у основним и средњој школи у општини Нови Бечеј

22 10

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј


	Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу општине 
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	Р Е Ш Е Њ Е 
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм и правила манифестац
	ОДОБРАВА СЕ Програм и правила манифестације Дани с
	II
	Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине 
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	Р Е Ш Е Њ Е 
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на измене и допуне Програма и ф
	II
	Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине 
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	Решење о давању сагласности на Програм и правила м
	Решење о давању сагласности на измене и допуне Про

